AGENDA DIPUTADO DELEGADO DE
PRESIDENCIA, PROYECTOS ESTRATEGICOS Y

PORTAVOCIA

Asunto

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: MES
: Octubre

Organiza/Convoca

ANO : 2025

Mas informacion

06/10/2025

07/10/2025

14/10/2025

20/10/2025

10:00

9:00

9:45

11:00

8:30

9:00

10:30

11:00

11:45

13:00

20.00

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Granada

Junta de Gobierno

Pleno extraordinario

Visita Banco Espafia

Rueda de prensa

Junta de Gobierno

Consejo Rector Turismo

Consejo Rector Patronato Lorca

Consejo Servicio Provincial Tributario

Junta Portavoces Honores y Distinciones

Reuniodn areas técnicas

Premios Nacionales de Gastronomia

Diputados y Técnicos

Diputados y Técnicos

Diputados

Diputados

Diputados y Técnicos

Diputados

Diputados

Diputados

Diputados

Diputados y Técnicos

Diputados

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacién

Diputacion

Diputacién

Diputacion

Real Academia Gastronomia
Espaia



23/10/2025

27/10/2025

30/10/2025

9:00:00-11-00

12:15

9:00

10:00

12:00

12:30

10:00

Diputacion

Armilla

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Reuniones Proyectos Estratégicos

Visita obra Base Aerea

Comision de Presidencia

Junta de Gobierno

Junta de Portavoces

Reunion Festival Musica y Danza

Pleno ordinario

Diputado y Técnicos

Diputados

Diputados y Técnicos

Diputados y Técnicos

Diputados

Diputado, Director Festival
Musica y Danza

Diputados

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion



